
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu budynku lokalu użytkowego 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam roczną stawkę czynszu najmu lokalu użytkowego - hydroforni, o powierzchni 

użytkowej 9.24 m2, stanowiącego własność Gminy Kołaczyce, zlokalizowanego w Domu 

Strażaka i Rolnika w Bieździedzy, na działce oznaczonej nr ewid. 403/4, 402/7 w obrębie ewid.  

Bieździedza, w wysokości netto 1 450,56 zł. 

 

§ 2. Wykonanie powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Burmistrz Kołaczyc 

 

         Stanisław Żygłowicz 

 

 

 


